
INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

se sídlem Vídeňská 1958/ 9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 000 23 001

zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spoj ení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen IKEM jako zhotovitel)

a

B. Braun Medical s.r.o.

se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4

IČO: 485 86 285

zastoupená:— na základě plné moci

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 17893

(dále jen B. Braun Medical jako objednatel)

uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování a provedeni

1.

U
J

pokusů ze dne 21. 03. 2014

I. Uvodní ustanovení

Smluvní strany činí nesporným, že jsou účastníky Smlouvy o zprostředkování a

provedení pokusů ze dne 21. 03. 2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 05. 02. 2018 (dále

jen „Smlouva“), na základě které se IKEM zavázal pro pokusy vrozsahu daném

projektem zajistit: ustájení a péči o laboratorní zvířata, laboratoř, operační sál

s personálem a příslušenstvím, běžný spotřební á zdravotnický materiál pro provoz

laboratoře operačního sálu a jejich příslušenství, anestezii laboratorních zvířat a

farmaka pro ni, zhubení laboratorních zvířat a likvidace kadáverů, schválení

předmětného projektu pokusu na Ministerstvu zdravotnictví ČR a řádné vedení

pokusných protokolů k jednotlivým pokusům. B. Braun se Smlouvou zavázal zajistit:

projekt pokusu pro plánovaně experimenty, nákup laboratorních zvířat pro

experimentální pokusy, metodiku a vedení průběhu pokusů dle projektu pokusu a

odbornou asistenci při experimentálních výkonech. B. Braun se také zavázal uhradit

IKEM náklady spojené se zajištěním pokusů a cenu dle kálkuláce uvedené v příloze č.

2 Smlouvy a skutečně spotřebovaných nákladů na experiment.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 3 1. 12. 2020.

Ke dni podpisu tohoto dodatku již nebyla Smlouva v platnosti.

Smluvní strany si přejí změnit ujednání Smlouvy týkající se delky jejího trvání, a proto

se dohodly na následujícím.

II. Předmět dodatku

. Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. V. (Závěrečná ustanovení) odst. 3 Smlouvy a

jeho nahrazení novým odstavcem s následujícím zněním:



„ 3. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv aje uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2022. “

III. Závěrečná ustanovení

Dodatek jé vyhotoven Ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží IKEM a dva obdrží

B. Braun Medical. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven V

jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami, případně dnem uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, vplatném znění, pokud podléhá povinnému uveřejnění vrégistru

smluv. Vtakovém případě zajistí uveřejnění dodatku V registru smluv IKEM a B.

Braun Medical souhlasí s uveřejněním dodatku V úplném znění.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené, zůstávají vpůvodním a

nezměněném znění.

Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku byly dohodnuty již dne 31. 12.

2020, ačkoliv o tom vté době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ké

Smlouvě, a že tento dodatek vpísemné podobě formalizuje předchozí faktickou

dohodu smluvních stran o prodloužení platnosti Smlouvy. Smluvní strany prohlašují,

že Smlouvu považují za kontinuálně platnou a účinnou bez ohledu na to, kdy byl

podepsán tento dodatek stvrzující prodloužení Smlouvy a kdy byl případně tento

dodatek uveřejněn V registru smluv a že plnění proběhnuvší V obdobi od 1. l. 2021 do

podpisu tohoto dodatku a jeho případného uveřejnění V registru smluv byla

realizována ve vzájemném srozumění smluvních stran o tom, že Smlouva bude

prodloužena, jak je uvedeno V tomto dodatku.

Smluvní strany konstatuji, že obsahu dodatku plně rozumí, že jej uzavírají na základě

své plné vůle a že jim nejsou známy skutečnosti bránící uzavření a plnění tohoto

dodatku

V Praze dne:

Za IKEM:

' Digitálně podepsal

M'Chal Michal Stiborek

- Datum: 2021.01.28

Stl bore 13:33:55 +01 '00'

Ing. Michal Stiborék, MBA

Reditel IKEM

 

V Praze dne:

Za B. Braun Medical:

BIBRAUN 2021.01.13

17:08:23 +0100

na základě plné moci

 

Schvám Pode
 

 Věcně

LEG

 

 

 


